



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท โพรธิประเสริฐ การค้า จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๗๘ หมู่ ๑๐

ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๓๒-๘๒๘-๐๔๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๕๕๐๐๒๑๓๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙๒/๒๕๖๕

วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

โทรศัพท์ ๐-๓๒๘๒-๘๐๔๑

ตามที่ บริษัท โพรธิประเสริฐ การค้า จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ๑๗ ชนิด สำหรับซ่อมแซมบ้าน นายผวน ยินดี	๑	รายการ	๒๘,๘๙๑.๘๐	๒๘,๘๙๑.๘๐
(สองหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๗,๐๐๑.๖๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๘๘๙.๙๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๘,๘๙๑.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๑๐๐๘๖๒ ชื่อวัสดุก่อสร้าง (สำหรับซ่อมแซมบ้าน นายผวน ยินดี) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ



(นายรัฐติพงษ์ โพธิ์ประเสริฐ)

กรรมการผู้จัดการผู้มีอำนาจลงนาม

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ



(นางสาวทักษิตา พงษ์เถื่อน)

กรรมการผู้จัดการผู้มีอำนาจลงนาม

วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๑๐๐๘๖๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๕๑๔๑๑๕๒๓๕



บริษัท โพร้ประเสริฐ การค้า จำกัด

78 หมู่ 10 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

ใบเสนอราคา

[Q256505/000002%Y]

โทรศัพท์ 032-902247 แฟกซ์ 032-902247

[03052565\$A]

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0775559002139

รหัส อ-039 ชื่อผู้ติดต่อ

ชื่อ องค์การบริหารส่วนตำบล ทับใต้

ที่อยู่ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110 โทร. 032-828-041

หน้าที่ 1 / 1

วันที่เอกสาร 9 พ.ค. 2565

เลขที่เอกสาร Q256505/000002

เงื่อนไขการชำระ เงินสด

วันที่หมดอายุ

พนักงานขาย พลอย

วิธีจัดส่ง ไม่ได้กำหนด

ผู้พิมพ์ BUSINESS

รายละเอียดเพิ่มเติม

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน	แถม	ราคา@	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	0303010001	อิฐบล็อก 7 ซม.	ก้อน	400		5.20		2,080.00
2	8851100000921	ปูนกอิฐหรีเขียว	ถุง	25		125.00		3,125.00
3	08080302513	ทรายหยาบ [x 1,500.00]	คิวx1500	4		520.00		2,080.00
4	0505080078	โถส้วมนั่งราบแบบชักโครก	ชุด	1		2,100.00		2,100.00
5	0101150001	วงส้วม ขนาด 80 ซม.	วง	6		160.00		960.00
6	0808030550	ประตูพีวีซี 70 x 180 ซม.ม.	บาน	1		1,000.00		1,000.00
7	0808011021	วงกบ PVC 70X180	อัน	1		800.00		800.00
8	0404010537	ท่อพีวีซี สีฟ้า 4" ชั้น5 ตราเสือ (บานหัว)	เส้น	2		550.00		1,100.00
9	8858721532292	ช่องอล 90 บาง 4" SCG	ตัว	1		260.00		260.00
10	0202501039	กระเบื้องลอนคู่ 50 x 120 x 0.5 สีธรรมชาติ	แผ่น	45		42.00		1,890.00
11	0101050047	ไม้ 1.1/2" x 3" x 4 เมตร	ท่อน	5		197.00		985.00
12	0808030302	ตะปูสังกะสี กล่องเขียว	กล่อง	10		20.00		200.00
13	0808030516	วงกบไม้ ขนาด 80X200	ชุด	2		1,100.00		2,200.00
14	0808030176	ประตูไม้สนนิวซีแลนด์ 80X200	อัน	2		1,700.00		3,400.00
15	0808030175	วงกบหน้าต่างไม้ วัตใน60X100 ม. (1 ช่อง)	บาน	2		1,800.00		3,600.00
16	800210121001	สกรูปลายแหลมผ่า HWF #10-12X100 4" แป้ไม้ [x 100.00]	กล่องX100	1		200.00		200.00
17	0101070004	ตะแกรงเหล็กไวเมท 4.0 @ 20X50 (100 ตม)	ตารางเมตร	69		42.20		2,911.80

คือ สินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมจำนวนขึ้น 577.00 ขึ้น รวมจำนวนรายการ 17 รายการ

รวมหน้านี้ 28,891.80

รวมทั้งหมด 28,891.80

หมายเหตุ หลังที่ 2

หักส่วนลด 0.00

มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด 27,001.68

มูลค่าสินค้ายกเว้นภาษี 0.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,890.12

มูลค่าสุทธิ 28,891.80

(สองหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้เสนอราคา

วันที่



บริษัท โพร้ประเสริฐ การค้า จำกัด

PHOPRASERT TRADE CO.,LTD.

ผู้ตรวจสอบ

ผู้อนุมัติ

วันที่

วันที่

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย